
RHS Auto og Dæk service ApS

CVR-nr.: 43152742

Håndværkervej 9
6623 Vorbasse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2024

Steen Linde Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RHS Auto og Dæk service ApS
Håndværkervej 9
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 43152742
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

virksomhedens aktiviteter er reparation af biler og dækskift

Da der er investert en del i det forgående år, er regnskabet som forventet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		63.528	43.875
Vareforbrug		-58.344	-63.035
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			0
Andre eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger		-290	-1.688
Administrationsomkostninger		-6.355	-3.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Forskningsomkostninger			0
Udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat		-1.461	-24.535
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-24.535
Personaleomkostninger		0	0
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.461	-24.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	0
Dagsværdiregulering af gæld		0	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	0
Forskningsomkostninger			0
Udviklingsomkostninger			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.109	-3.811
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-5.570	-28.347
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	0
Årets resultat		-5.570	-28.347
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-5.570	-28.347
I alt		-5.570	-28.347

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.125	4.655
Tilgodehavender i alt		4.125	4.655
Likvide beholdninger		2.866	15.442
Omsætningsaktiver i alt		6.991	20.097
AKTIVER I ALT		6.991	20.097

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		11.653	40.000
Overført resultat		-5.570	-28.347
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		6.083	11.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		908	6.487
Skyldig moms og afgifter		0	1.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		908	8.444
Gældsforpligtelser i alt		908	8.444
PASSIVER I ALT		6.991	20.097

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret